
 
 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

 

02.03.2016                                                                                                                        № 69 

О  внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой 
 от 11.11.2015  № 29  

 
  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного 
строительства», с целью устранения технической ошибки 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 11.11.2015 № 29 
«О порядке предоставления разрешения на осуществление земельных работ на земельных 
участках, находящихся в распоряжении  городского округа Стрежевой», изложив 
наименование решения в редакции: «О порядке предоставления разрешения на 
осуществление земляных работ на земельных участках, находящихся в распоряжении  
городского округа Стрежевой».  
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном  печатном издании – газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 

       Председатель Думы городского округа 
 
_____________________М.Н. Шевелева 

 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
________________ В.М. Харахорин 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

